

הרופאים הטובים בישראל

• 2024 •



גיבוש הרשימה השנתית של הרופאים הטובים של מגזין כורבס הוא משימה מאתגרת בכל שנה • הגיליון, שאמור היה לצאת באוקטובר 2023 נדחה - אך לצד מצב החירום מערכת הבריאות ממשיכה לתת מענה לצרכי הציבור הכללי • במהלך החודשים האחרונים עודכנה הרשימה וכוללת 1,386 רופאים ב־186 תחומים ותתי התמחויות

עורך הרשימה: אלון לויין - תחקיר: תאיר אלטשולר ונעמה בנס

כך בדקנו

לשיטתנו, היחידים שלהם יש את הירע המקצועי הנמוך על מנת לזהות את הרופאים הטובים ביותר, הם הרופאים עצמם. לכן, רשימת הרופאים הטובים בישראל היא לא המלצה של מערכת פורבס וגם לא מבוססת על המלצת מטופלים - היא תוצר של סקירת עמיתים (Peer Review) מקיפה, אשר מדי שנה מתעבה בהמלצותיהם של מאות רופאים חדשים. הרשימה מורכבת מ-367 תחומים רפואיים המחולקים ל-186 קטגוריות משנה. בכל תחום פנינו לרופאים מומחים וביקשנו מהם להמליץ על רופאים מצוינים אחרים בכל אחת מתתי-ההתמחויות שמרכיבות את תחום ההתמחות.

רשימת הרופאים הטובים בישראל היא לא המלצה של מערכת פורבס או של משופלים - היא תוצר של סקירת עמיתים (Peer Review). בכל תחום פנינו לרופאים מומחים וביקשנו מהם להמליץ על רופאים מצוינים אחרים בתחומם

בפשטות - ביקשנו מהם להמליץ על הרופאים שהם היו מפנים אליהם את קרוביהם, אם הללו היו נזקקים לטיפול או לבדיקה. לאחר מכן פנינו למומלצים עם אותה שאלה בדיוק, וכן הלאה. וכך אספנו רשימה של אלפי רופאים מומלצים בידי עמיתיהם. מתוכם, רק המובילים שבמומלצים בכל תחום נכנסים לרשימה - 1,386 רופאים כאלו מוצגים בה השנה. אבל גם שיטת הבדיקה שלנו אינה נטולת בעיות. אנו כמובן מודעים לכך שרופאים הם בני אדם, וככאלה יש להם הטיות שונות - חבריים, יריבים מקצועיים, אינטרסים לטובת מקום העבודה שלהם וכיו"ב. על מנת לצמצם את השפעתן של הטיות אלה, הפעלנו שורה של כלים שונים: בראש ובראשונה, צמצמנו את ההטיות באמצעות הגרלה מתמדת של מספר הרופאים מהם אנו מבקשים המלצות,

והגבלנו את סוג ההמלצות. כך, רופא יכול היה להמליץ על עמית מאותו מוסד רפואי שבו הוא עובד לכל היותר פעם אחת: המלצות שהעניק רופא מסוים על מי שאינם עובדים איתו באותו מוסד קיבלו משקל גבוה יותר מהמלצות שאותו רופא העניק לרופאים מהמוסד שלו: תתי-התמחויות שבהן מספר הרופאים מועט קיבלו משקל שונה מתחומים שבהם קל יותר לקבל המלצות בשל ריבוי רופאים ועוד.

בנוסף, בתחומים מסוימים פתחנו כאופן זמני "שרטורים" חדשים של המלצות של רופאים חדשים ממוסדות רפואיים קטנים ופריפריאליים.

כל המכשירים האלה, ונוספים, נועדו לצמצם משמעותית את ההטיות שעשויות להשפיע על הממלצים שלנו, אך בהחלט ייתכן שישנם רופאים מצוינים שנעדרים מהרשימה. אנו מאמינים שמכין כל השיטות האפשריות לגיבוש רשימה אמינה, השיטה שלנו היא הטובה והנקייה ביותר. בין היתר, שיטה כמו שלנו מאפשרת התחדשות - אנו פונים בכל שנה, מאז תחילת הפרויקט ב-2014, למומלצים חדשים, ומעניקים משקל רב יותר להמלצותיהם על פני המלצות עבר. כך, מדי שנה, הרשימה מתרחבת ומתעדכנת.

לאחר גיבוש הרשימה מדי שנה אנו פונים לכל המרכזים הרפואיים להם יש רופאים ברשימה, ומבקשים בדיקת עובדות (Fact Checking) - מוודאים שלא טעינו בשמות הרופאים,

בתארים, בהגדרת ההתמחות המדויקת ובתיאור תפקידם. 1,386 הרופאים שמופיעים ברשימה עובדים בקרוב ל-50 מוסדות רפואיים בישראל, ציבוריים ופרטיים. לצידם, גם עשרות רופאים מהמגזר הפרטי שמנהלים פרקטיקה עצמאית. יש לציון כי רבים מהרופאים ברשימה עובדים הן במערכת הציבורית והן באופן פרטי - כחלק מצוותים של מוסדות פרטיים או בקליניקות פרטיות. המידע על כל רופא ברשימה ניתן בראש ובראשונה לגבי עבודתו במערכת הציבורית. לגבי רופאים ברשימה, שאינם עובדים במערכת הציבורית, יצוינו, כי עובדים באופן פרטי.

פרופ' דבי רונן, מנתח מוביל בניתוחי החלפת מפרק ברך בגישה הקינמטית והחלפת ירך בגישה הקידמית, המרכז הרפואי ברזילי

ד"ר דינו (ברי) ברוך, מנהל השרות למחלות אגן ומפרק ירך הירוקים מועט קיבלו משקל שונה מתחומים שבהם קל יותר לקבל המלצות בשל ריבוי רופאים ועוד.

פרופ' דקל שמואל, מנהל המרכז לאורתופדיה מתקדמת, בית חולים אסותא רמת החייל

פרופ' דרקסלר מיכאל, מנהל המחלקה האורתופדית, בית החולים הציבורי אסותא אשדוד

ד"ר ישראלי שמואל, רופא בכיר במערך אורתופדיה, המרכז הרפואי העמק

ד"ר לוי דניאל, אורתופד מומחה בהחלפת מפרק הירך, מנהל שירות לניתוחי מפרקים, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר לינדנר דוד, מזכיר החברה הישראלית לניתוחים אורתוסקופיים של הברך, רופא בכיר ביחידה לפגיעות ספורט וניתוחים אורתוסקופיים במחלקה האורתופדית וסגן מנהל מחלקת אורתופדיה א, בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר מנחם אהרון, לשעבר מנהל היחידה להחלפות מפרקים בחטיבה האורתופדית של המרכז הרפואי ת"א (איכילוב), מומחה בכירורגיה אורתופדית ובעל מרפאה פרטית בטופי-איכילוב, תל אביב, פרטי

ד"ר פסקין בצלאל, מנהל יחידת ברך וארתרוסקופיה, המרכז הרפואי רמב"ם ד"ר שרון אבי, סגן מנהל מחלקה



ד"ר ירון ברזילי, שמיר

צילום: חבבת שמיר, דובבת רמב"ם

אורתופדית לשעבר, מרכז רפואי מאיר

כירורגית היד

ד"ר אבישר ארז, מנהל היחידה המקצועית של כירורגית כף היד, בית החולים שמיר (אסף הרופא)

ד"ר הוש דן, מומחה לאורתופדיה, מנהל היחידה לכירורגיה של היד ומיקרוכירורגיה, המרכז הרפואי רמב"ם

ד"ר יניב יונה, רופאה מומחית בכירה בכירורגיה של היד, לשעבר מנהלת המחלקה לכירורגיה של היד בשיבא, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר יפה דייד, מנהל היחידה לכירורגיה של היד, המרכז הרפואי וולפסון

ד"ר כצבמן חיים, מומחה לכירורגיה אורתופדית, כירורגיה של היד ומיקרוכירורגיה, רופא בכיר במחלקה לכירורגית כף יד, המרכז הרפואי רמב"ם

פרופ' לוריא שי, מנהל היחידה לכירורגיה של היד, המרכז הרפואי הדסה

ד"ר פלטי רם, סגן מנהל מחלקת כירורגית יד, המרכז הרפואי שיבא תל השומר

ד"ר פריטש תמיר, מנהל היחידה לכירורגית כף יד, חטיבה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

כף רגל וקרסול

ד"ר לוגר אלחנן, מומחה לכירורגיה אורתופדית, המרכז הרפואי ת"א (איכילוב)

ד"ר נוף מתי, רופא מומחה קרסול וכף רגל, רופא במרפאת כף רגל סוכרתית במחלקה האורתופדית במרכז הרפואי שערי צדק ובעל קליניקה בבית החולים אסותא רמת החייל, המרכז הרפואי שערי צדק

פרופ' נורמן דורון, מנהל המערך האורתופדי, המרכז הרפואי רמב"ם

פרופ' ניסקה מאיר, מנהל המערך האורתופדי לשעבר, מרכז רפואי מאיר

ד"ר שלמן סרגיי, רופא בכיר במחלקת אורתופדיה, אחראי על השירות כף